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Vuokrataan
Mainiota toimistotilaa Hämeenlinnanväylältä

Tilatyyppi

Toimistotilaa 300 - 500 m²
Yhteensä 300 - 500 m²

Tilajako

Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy

p. 010 739 5700
info@anyspace.fi
http://anyspace.fi
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Lisätiedot

Kiinteistö

Oletko kyllästynyt siihen, että työpäiväsi alkaa jo aamuvarhain
ruuhkassa istuen, jatkuu ahtaassa toimistossa ilman kunnollista
luonnonvaloa ja päättyy siihen, että ikkunasta näkyy lähinnä
vastapäisen toimistorakennuksen tiiliseinä? Ehkä kaipaat jotain aivan
muuta - tilaa hengittää, rauhaa keskittyä, luontoa ympärille ja
työympäristöä, joka tukee sekä hyvinvointia että tehokasta
tekemistä.

Meillä on sinulle iloisia uutisia. Helsingin Haagassa, kauniilla ja
vehreällä alueella keskellä rauhallista ja viihtyisää kaupunkiluontoa,
sijaitsee toimistotalo, jossa työpäivän äänimaisema koostuu lintujen
liverryksestä, ei liikenteen taukoamattomasta kohinasta.

Nuijamiestentie 12 on moderni ja muuntojoustava toimistokohde,
joka on suunniteltu vastaamaan tämän päivän yritysten monipuolisia
tarpeita. Rakennus itsessään henkii rauhallista tehokkuutta:
ulkoseinät ovat laajoilta osin lasia, joten luonnonvalo tulvii sisään
aamusta iltaan. Sisätilat ovat helposti räätälöitävissä yrityksesi
toiminnan ja tiimien mukaan - oli kyse sitten avotilasta, tiimihuoneista
tai rauhallisista vetäytymistiloista.

Toimistosta avautuvat näkymät viereiseen metsikköön tarjoavat
paitsi visuaalista rauhaa myös tunnetta siitä, että olet osa
ympäröivää luontoa - vaikka työskenteletkin kaupungissa. Työpäivän
lomassa silmä lepää vehreydessä, ja ajatus kulkee kirkkaammin, kun
taustalla ei humise moottoritie vaan tuuli puiden latvoissa. Tämä on
toimisto, joka hengittää metsän tahtiin.

Kulkeminen on sujuvaa - saavutettavuus on erinomainen joka
suunnasta

Nuijamiestentie 12:n yksi suurimmista eduista on sen sijainti:
saavutettavuus on vaivaton niin autolla kuin julkisillakin. Omalla
autolla paikalle pääsee helposti Hämeenlinnanväylää tai
Metsäläntietä pitkin, ja Kehä I kulkee aivan lähietäisyydellä -
Leppävaaraan hurauttaa alle kymmenessä minuutissa ja Helsingin
keskustaan noin kahdessakymmenessä.
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Julkisen liikenteen käyttäjälle vaihtoehtoja riittää: lähialueella kulkee
useita bussilinjoja, ja Raide-Jokeri tuo mukanaan aivan uudenlaista
sujuvuutta poikittaisliikenteeseen. Huopalahden juna-asemalle
kävelee reippaasti noin vartissa - sieltä matka jatkuu nopeasti niin
Espoon, Kirkkonummen, Vantaan kuin lentoaseman suuntaan.
Täällä liikkuminen on helppoa, nopeaa ja sujuvaa - aivan kuin
työpäiväkin.

Modernit puitteet - toimiva ympäristö työn tekemiseen

Vuonna 2009 valmistunut kiinteistö on suunniteltu modernin
työelämän tarpeisiin. Sen tilat ovat paitsi teknisesti ajanmukaisia,
myös arkkitehtonisesti viihtyisiä ja käytännöllisiä. Yrityksille on
tarjolla kokoustiloja, videoneuvotteluyhteydet ja kaikki ne elementit,
jotka tekevät arjesta toimivaa.

Työntekoa tukee myös rakennuksen ympäristö: aivan vieressä
sijaitsevat sekä Haagan kuuluisa Alppiruusupuisto että laajat
Keskuspuiston ulkoilureitit. Ne tarjoavat täydelliset puitteet
hengähdystauoille, luoville kävelypalavereille tai vaikkapa päivän
päätteeksi tehtävälle lenkille. Vihreys ei jää vain ikkunan taakse - se
kutsuu myös ulos.

Kaikki tarvittava - ja vähän enemmän

Kiinteistössä on laajat tukipalvelut, jotka helpottavat päivittäistä arkea
ja sujuvoittavat työntekoa. Käytössäsi on aulapalvelu, vuokrattavia
neuvottelutiloja, modernit pukeutumis- ja peseytymistilat sekä
erillinen pyörävarasto niille, jotka taittavat työmatkan kahdella
pyörällä. Keskuspuiston kautta kulkevat pyöräreitit tekevät
pyöräilystä paitsi ekologisen, myös miellyttävän vaihtoehdon.

Autolla saapuville löytyy puolilämmin pysäköintihalli, josta on
hissiyhteys suoraan toimistokerroksiin - ei enää loskassa tarpomista
tai sateessa kastumista. Vierailijoille ja asiakkaille on pihalla varattu
erillisiä paikkoja, joten tapaamisten järjestäminen on helppoa ja
miellyttävää.
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Tervetuloa työympäristöön, jossa viihtyvyys ja tehokkuus kohtaavat

Nuijamiestentie 12 tarjoaa sinulle enemmän kuin pelkän toimistotilan.
Se tarjoaa ympäristön, jossa työnteko tuntuu kevyemmältä, arki
sujuvammalta ja jossa luonto kulkee mukanasi päivän kaikissa
hetkissä. Täällä voit keskittyä olennaiseen - kehittämään
liiketoimintaa, tukemaan tiimiäsi ja kasvattamaan yritystäsi - ilman
kaupungin kiireen tuomaa painetta.

Me autamme mielellämme

Tiedämme, että muutto on yksi elämän stressaavimpia asioita ja
siksi haluamme tarjota tähän apua moninaisten
yhteistyökumppaneidemme kautta. Myös brändäykseen tarjoamme
mielellämme apua. Kysy vain - me helpataan!

Pirauta Patrikille tai laitahan viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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Kuvia
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